

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **346_ZL** **Rekonstrukce sídla ÚMČ Brno - Ivanovice**

Objekt: **01** **Změnový list č.1**

Rozpočet: **02** **Změnový list č.1 - vícepráce**

Objednatel: _____ IČO: _____
 _____ DIČ: _____

Zhotovitel: **VAŠTAV, s.r.o.** IČO: **46964541**
Staňkova 103/18 DIČ: **CZ46964541**
60200 Brno

Vypracoval: _____

Rozpis ceny	Celkem
HSV	48 880,96
PSV	6 790,22
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	55 671,18

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	55 671,18 CZK
Základní DPH	21 %	11 690,95 CZK

Zaokrouhlení _____ CZK

Cena celkem s DPH **67 362,13 CZK**

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
200	Sanace	HSV			9 659,08	17
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 935,49	5
342	Sádkartonové konstrukce	HSV			8 209,69	15
96	Bourání konstrukcí	HSV			16 339,20	29
978	Výpomoci pro řemesla	HSV			2 645,75	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			687,83	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			772,20	1
732	Strojovny	PSV			6 018,02	11
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			8 403,92	15
Cena celkem					55 671,18	100

Položkový rozpočet

S:	346_ZL	Rekonstrukce sídla ÚMČ Brno - Ivanovice
O:	01	Změnový list č. 1
R:	02	Změnový list č. 1 - vícepráce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 200		Sanace				9 659,08
1	R 200-02	B - vodorovná infuzní clona	m2	4,00000	2 414,77	9 659,08
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				2 935,49
2	311238116R00	Zdivo ***** 30 P+D P15 na MC 10, tl. 300 mm	m2	4,18000	552,30	2 308,61
				dozdívka obvod. zdiva po demont. panelech : (6,34+2,81-1,2-1,2-1,2+2,81)*0,5	4,18	
3	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 včetně dodávky profilu I č.12	t	0,02886	21 721,55	626,88
Díl: 342		Sádrokartonové konstrukce				8 209,69
4	342264051V11	Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konstr. desky protipož. 45 min, bez izol. (atest !!!)	m2	18,84210	435,71	8 209,69
				m.č. 207 : 5,43*3,47	18,8421	
Díl: 96		Bourání konstrukcí				16 339,20
5	963090322vl	Demontáž strop. panelů dl.600 cm ve stíž. podm., do 5,4 t, H 12 m vč. jeřábu	kus	3,00000	5 446,40	16 339,20
Díl: 978		Výpomoci pro řemesla				2 645,75
6	970041100R00	Vrtání jádrové do prostého betonu do D 100 mm	m	1,20000	2 204,79	2 645,75
				demontované stropní panely : 2*3*0,2	1,2	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				687,83
7	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	1,69286	406,31	687,83
Díl: 722		Vnitřní vodovod				772,20
8	722001	D+M spojky ISIFLO 5/4" na přípojce před vodoměrem BVK a.s.	ks	1,00000	772,20	772,20
Díl: 732		Strojovny				6 018,02
9	725539102R00	Montáž elektr.ohřívачů	soubor	1,00000	516,55	516,55
10	16	El. zásobníkový ohřívач závěsný objem 50L 230V/ 2,0kWh	soubor	1,00000	5 501,47	5 501,47
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				8 403,92
11	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	16,20316	214,18	3 470,39
12	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	226,84418	10,50	2 381,86
13	979990001V01	Poplatek za skládku stavební suti Průměrná cena	t	16,20316	157,48	2 551,67